CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 02/12/2025 a 02/12/2025
Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

(Pagina: 1/ 1)

Data: 18/12/2025 19:33
Sistema CECAM

Placa __Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

SWW5E86 RODRIGO SOARES DOS SANTOS

SVQ3C66 MATHEUS BONON CRESSONI

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

SVQ3C66 GERSON LEITE

10634

10635

10636

10637

10638

02/12/2025 / 03:00 - 25.594

02/12/2025 / 08:00 - 52.866

02/12/2025 / 08:40 - 39.932

02/12/2025 / 13:30 - 26.007

02/12/2025 / 14:32 - 39.944

02/12/2025 / 13:30 - 26.007

02/12/2025 / 17:00 - 53.275

02/12/2025 / 11:37 - 39.944

02/12/2025 / 14:00 - 26.019

02/12/2025/ 15:17 - 39.953

413 Km

409 Km

12 Km

12 Km

9 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

AEROPORTO INTERNACIONAL DE SAO PAULO/ GUARULHOS /
PARTICIPAGAO NO EVENTO NACIONAL DA UNALE EM BENTO
GONGALVES/ RS / CHEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA LARISSA
PEREIRA CHINAGLIA, CHEFES DA UNIDADE DE FINANCEIRA E
COMUNICAGAO ELIS CAROLINE LEGUTKE E VINICIOS FELIZATTI

FRANZONI E OFICIAL LEGISLATIVO DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA

SILVA

DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA

ALESP / REUNIAO COM OS DEPUTADOS ESTADUAIS E ASSESSORIASBRUNA BUSOLIN RODRIGUES

TECNICAS DA ALESP / VEREADOR RODRIGO SOARES DOS SANTOS

VARIOS LOCAIS / REUNIAO COM SEC. DE DESENVOLVIMENTO E
MEMBROS DA BRN SOBRE EMPREGALIDADE. REUNIAO PARA
CAPTAGAO DE DEMANDAS SOBRE CAUSA ANIMAL NO BRECHO 4
PATINHAS. PARTICIPAGAO NO EVENTO PROGRAMA CIDADANIA
ITINERANTE NO PARQUE ECOLOGICO. REUNIAO COM O
SECRETARIO MUSSA DANIEL, SOBRE DEMANDAS DA PAUTA /
VEREADORA ANA JULIA CASAGRANDE E ASSESSOR MATHEUS
BONON CRESSONI

SAL DA TERRA / PAGAR NOTA FISCAL / AGENTE FINANCEIRO
ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

DIVERSOS LOCAIS / ENTREGA DE OFICIOS / CHEFE DA UNIDADE
LEGISLATIVA CRISTIANE TEREZA COSTA

MATHEUS BONON CRESSONI

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

CRISTIANE TEREZA COSTA

Total no Periodo:

5 Abastecimentos
5 Total



