

Legenda: (**) - Viagem com Ocorrências

Placa	Motorista	Viagem	Data/Hora - Km Saída	Data/Hora - Km Retorno	KM Rodada	Destino	Percorso/Finalidade	Solicitante
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10634	02/12/2025 / 03:00 - 25.594	02/12/2025 / 13:30 - 26.007	413 Km	DIVERSOS LOCAIS	AEROPORTO INTERNACIONAL DE SÃO PAULO/ GUARULHOS / PARTICIPAÇÃO NO EVENTO NACIONAL DA UNALE EM BENTO GONÇALVES/ RS / CHEFE DE Gabinete DA PRESIDÊNCIA LARISSA PEREIRA CHINAGLIA, CHEFES DA UNIDADE DE FINANÇA E COMUNICAÇÃO ELIS CAROLINE LEGUTKE E VINICIOS FELIZATTI FRANZONI E OFICIAL LEGISLATIVO DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA	DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA
SWW5E86	RODRIGO SOARES DOS SANTOS	10635	02/12/2025 / 08:00 - 52.866	02/12/2025 / 17:00 - 53.275	409 Km	DIVERSOS LOCAIS	ALESP / REUNIÃO COM OS DEPUTADOS ESTADUAIS E ASSESSORIAS TÉCNICAS DA ALESP / VEREADOR RODRIGO SOARES DOS SANTOS	BRUNA BUSOLIN RODRIGUES
SVQ3C66	MATHEUS BONON CRESSONI	10636	02/12/2025 / 08:40 - 39.932	02/12/2025 / 11:37 - 39.944	12 Km	DIVERSOS LOCAIS	VÁRIOS LOCAIS / REUNIÃO COM SEC. DE DESENVOLVIMENTO E MEMBROS DA BRN SOBRE EMPREGALIDADE. REUNIÃO PARA CAPTAÇÃO DE DEMANDAS SOBRE CAUSA ANIMAL NO BRECHÓ 4 PATINHAS. PARTICIPAÇÃO NO EVENTO PROGRAMA CIDADANIA ITINERANTE NO PARQUE ECOLÓGICO. REUNIÃO COM O SECRETÁRIO MUSSA DANIEL, SOBRE DEMANDAS DA PAUTA / VEREADORA ANA JULIA CASAGRANDE E ASSESSOR MATHEUS BONON CRESSONI	MATHEUS BONON CRESSONI
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10637	02/12/2025 / 13:30 - 26.007	02/12/2025 / 14:00 - 26.019	12 Km	DIVERSOS LOCAIS	SAL DA TERRA / PAGAR NOTA FISCAL / AGENTE FINANCEIRO ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO	ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO
SVQ3C66	GERSON LEITE	10638	02/12/2025 / 14:32 - 39.944	02/12/2025 / 15:17 - 39.953	9 Km	DIVERSOS LOCAIS	DIVERSOS LOCAIS / ENTREGA DE OFÍCIOS / CHEFE DA UNIDADE LEGISLATIVA CRISTIANE TEREZA COSTA	CRISTIANE TEREZA COSTA

Total no Período:

5 Abastecimentos

5 Total